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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11630
Datum: 16.06.2026

Schokokugeln in weihnachtlich bedruckter Folie, mit Goldfaden, Ø4
cm 60x12,5 g pro Karton

1. Produktbeschreibung
Ein festlicher Genuss, perfekt für die Weihnachtszeit! Verzaubern Sie Ihre Gäste mit unseren exquisiten Schokokugeln in weihnachtlich-
stanniolierter Folie, veredelt mit einem Hauch von Goldfaden. Die bunten Kugeln mit Aufhängung eignen sich sowohl als Dekoration am
Weihnachtsbaum oder für Ihr weihnachtliches Buffet. Gönnen Sie sich den unwiderstehlichen Geschmack von Schokolade in einem
festlichen Gewand.

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Lactose (Milch
(einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja). Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.245 kJ

Brennwert: 538 kcal

Fett: 31 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 56 g

-davon Zucker: 56 g

Eiweiß: 6,6 g

Salz: 0,18 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


